CTPUMCBHKA MICBKA PAJIA JIbBIBCHKOT OBJIACTI
LVIII CECIA VI ZEMOKPATUYHOI'O CKIIMKAHHA
PIINEHHSA

B Crpmii No INPOEKT

IIpo Buxkonanus IIporpamm
«IlinTpumka yyacHukiB ATO (O0C), 3axucHukis
Ta 3axucHMIbL YKpaiHU Ta WieHiB ix cimeii» 3a 2024pik

Kepyrounce ¢T.91 bromxerHoro kogekcy Ykpainnm T1a 3akoHOM  Ykpainu «lIpo
MICLIEBE CAMOBPSAIyBaHHA B YKpaiHi», MiCbKa paja
BUPIIINJIA:

1.3atBepautu 3BIT npo BukoHaHHSA IIporpamm «IlinTpumka ywacHukiB ATO
(O0OC),3axucHuKiB Ta 3aXUCHUIIb YKpaiHU Ta YICHIB iX cimei» 3a 2024pik
2.KoHTpoJb 32 BUKOHAHHSM JIJAHOTO PIIICHHS MOKJIACTH Ha 3aCTyITHUKA MICHKOTO
rojioBu XpucTtuHy ['pex Ta mocTiiHy KOMICIIO 3 TUTaHb OXOPOHU 37I0POB’S Ta
comianbpHOro 3axucty HaceneHHs ( I. Camman ).

Micbkuii rojioBa OJger KAHIBELb



1. OcHoBHi xaHi:
- Hasga IIporpamu-

«Ilintpumka yuacuukiB ATO (OOC).3axucHukiB Ta 3axuCHULL YKpainK Ta 4ieHiB ix cimei» Ha 2024pik

MiacymkoBuii 3BiT 11010 BUKOHAHHSA MiChKOI (010/1:KeTHOI) Hi1HLOBOI MPOrpamMu

- Homep Ta nara pimeHHs npo npuitHaTTs lIporpamu

- Ne 2266 Bix 25.01.2024p.
- 3arutaHoBane (hiHaHCYBAaHHS,TPH
_ 18985,81uc rpH
- Posniopsiii

WK KOIITIB (BUKOHaBeIb [Iporpamn)

VYnpasmiHHS conzaxucty HaceneHHss CTpUHCHKOT MiCBKOT paan

Mera IIporpamu-

®inancosa niarpumka yaacHukiB ATO (OOC) ,3axucHuKIB Ta 3aXUCHUID Y KpaiHU Ta WIEHIB iX ciMei.

2. Buxonanus 3axoniB i 3aBnanb [Iporpamu

JonaTtok 6
1o Iopsaxky po3poOieHHs 06JacHUX
(GroKETHUX ) LIBOBUX TIPOTPAM, MOHITOPUHTY Ta

3BITHOCTI IIIOJI0 TX BUKOHAHHSI

3amjianoBaHi 3axoau

DaKTUYHO NPOBEEH]I 3aX011

Mus Tepos, [{as
Marepi,(marepsm), Hs

Bumuiara ogHOpa3oBoi rpomoBoi
JIOTIOMOTH 10 BU3HAYHUX Jart:

3axucHuKa YKpaiHu ciM’sim
3aru0anux( HOMEPINX) yYaCHUKIB
ATO (OOC) .3axMCHHKIB Ta

Hapnano rpomooi
nporomoru Juist 99
oc

Ne . q).(I)aRanHe
2 . IlnanoBane ara Ha3zga. 3micT iHaHcyBaHHs
3/m Ha3ssa, 3micT 3ax0ay TIIKBKME | KEKB (l)n{:;lp{lgyrlspa;mﬂ, leOJi—B[eZ[eHHﬂ 3ax;)zly TIHKBKMEB | KEKB Bl/IJ.‘l(;cTaKclgilTnc
I'PH
1 3axin 1 0813242 2730 40,0 2024, 3axin 1 0813242 2730 40,0
Bunnarta onHOpa3oBoi rpooBoi
noriomoru 110 J{ast J{oOpoBonbis Hangano
O1HIIsIM- TOOPOBOIBISIM OJTHOPa30BO1
TPOILIOBOI
noriomoru g 10
oc
2 3axin 2 083242 2730 2920,0 2024p. 3axin 2 0813242 2730 2905.0




3axucHuipb Ykpaian, ['epois
Heb6ecuoi CoTHi ,ipomaBIimx
0€e3BI1CTH,I0JIOHEHUX:

no JHs 3axucHUKa YKpaiHu
oco0aM 3 1HBaJIIIHICTIO
BHACIIIIOK BI1fiHH 3 YHcia
yuacHukie ATO (OOC)
.3aXMCHUKIB Ta 3aXUCHUIIb

YKpainu

3axin 3 0813242 2210 49,0 2024p 3axin 3 0813242 2730 0,0
3abe3neunTr NpuaAGaHHS Hapnano rpomooi

MarepiaiiB Ta iIHBEHTaps IS Joromoru s 43

nepeaadi BOJIOHTEpaMH B 30HY oc

BIICBKOBUX I1H

3axin 4 0813180 2730 350,0 2024p 3axin 4 0813180 2730 301.2
3abe3neunTy BigIIKOAYBaHHS

JIOATKOBOI IUJIBI'M B TOTIBKOBIH Hanano rpomoBoi

dopmi 50% Ha omnaty nmorromoru  Juist 37

JKUTIOBO-KOMYHAJIBHUX IOCTYT oc

JIpYKWHAaM 3aruOinx

.3axucHUKIB YKpaiHu Ta

pomuHam ['epoiB HebecHoi

CotHi

3axin 5 083180 2730 60,0 2024p. 3axin 5 0813180 2730 49.4
3a0e3meunTH BiIIKOTyBaHHS

MR B TOTIBKOBIiH hopmi 3 Hanano

OTIJIATH JKUTIIOBO-KOMYHAIBHUX 0JIHOPa30BO1

MoCHyr OINIAM-100POBOJIBIISM B TPOIIOBOI

po3Mipi 75% B Mexax HOpM JorioMory it 4

KOPUCTYBaHHS oc

3axin 6 083242 2730 100,0 2024p. 3axin 6 0813242 2730 0.0
3abe3neunTy BUILIATY TPOIIOBOT

JIOTIOMOTH 4JIeHaM JJOOpOB TPOM Hanano

¢dopmyBansCrpuiickkoi T 3a OJTHOPa30BO1

KJIONOTAHHSIM KEPiBHUKIB TAKHX rpoIIOBOi

(dhopMyBaHb 1O BU3HAYHUX

JonoMord s 17




nat:J{as Iepos, [{ua oc
HezanexnocTi YkpaxHu,
Hus 3axucnuka Ykpaiau,/Jus
30poitanx Cun Ykpainu
7 3axin 7 083242 2730 3190,8 2024p. 3axin 7 0813242 2730 3184,3
Bwurutara corianpHOI BAIIATH
JITSAM 3aru0anx 3aXHUCHUKIB 1 Hanano rpomoBoi
3axucHHID Y KpaiHU-MEITKAHIIIB JIOTIOMOTH
Crpuiicekoi TT' mis460¢(550
BUILI)
8 3axin 8 0813242 2730 300,0 2024p 3axing 8 0813242 2210 150,0
Bwurmurara marepianbHOT
JIOTIOMOTH WIeHaM CiMel Hanano
3ax¥CHUKIB 1 3aXUCHHIIb OJTHOPA30BOi
Ykpainu,uieHam cimeit TPOIIOBOL
3aru0IMx 3aXUCHUKIB 1 noromord 1 50
3axucHUIb YKpaTHU-MEIIKaHIIIB oc
Crpuiicbkoi TI' a1 miAroTOBKH
JT0 OCIHHBO-3HUMOBOTO TIEPioy
9 3axin 9 0813242 2730 36.0 2024p 3axin 9 0813242 2730 30,8
Buriatu rpoinoBoi koMneHcanii Hanano ta
BUTpAT Ha aBTOMOOLITbHE TTAINBO BiJIIITKOTOBAHO
JISSTKAM KaTeTopisiM TPOMa/IsTH mier st 1 oc
10 | 3axim 10 0813242 2730 11340,0 2024p 3axig 10 0813242 2730 10080,0
Bumiara ogHOpa3oBoi Hapaxosano
MaTepiajdbHOI JTOTIOMOTH Ta BIIIITKOJOBAHO
rpomagsgHaM Crpuiicbkoi T mier s 336 oc
MoOimizoBanuM y 2024 pori
11 | 3axig 11 0813242 2730 600,0 2024p 3axig 11 0813242 2730 560,0
BurmnaTa ogaOpazoBoi Hapnano rpomoBoi
MaTepiajbHOI JIOTIOMOTH gonoMoru s 14
rpomangaaMm Crpuiicekoi TT" Ha oc
BCTAHOBJICHHS I1aM’ ITHUX 3HAKIB

3. AnaJji3 Bukopuctants kowtiB [lporpamu 3riqHo 3 npoBe1eHHMH BUTPATAMH

Ne
3/m

Butpaueni kot

Oaununi BUMipy

KinekicTh

Cyma BuTpar

Kontparenr *

Bunaara rpou gomomMmor

THC TPH

1044

16950,1

I'pomansinn

Crpuiicbkoi TT




Bimmkona mijier Ha sKATJI-
KOM MOCJIYTH

THUC TPH

13

350,6

*- OTpUMYBa4 KOLITIB
TepepaxoBYIOThCS BCI CTATTi BUTpAT, mpodiHancoBaHi B pamkax [Iporpamu

4. AHaJ1i3 BUKOHAHHA pe3ybTaTHBHUX MOKA3HUKIB, 110 XapaKTepu3ylTh BUKOHaHHs [lporpamMu, Ta nosicHeHHs 11010 iX BHUKOHAHHS 32 3BiTHHIi mepioxa:

3aTBepa:KeHO MACTIOPTOM

Buxonano 3a 3BiTHHii mepion,

O0I0IKETHOI) MPorpaMu Ha 3BiTHHMIi Bigxuienus
porp THC.TPH
Ne OxuHuIA Jzxepeio nepioa, TUC.TPH. e
IMoka3znuku . . . . .
3/m BUMipY ingopmanuii Y TOMY YHCJi: Yy TOMY YHCJi: Yy TOMY YHCJi:
YChOI0 | 3araJibHMi YChOI0 | 3arajibHMi YChOI0 | 3araJibHMi
bom cnen. (poHa bomn cuen. ¢poHg bonn cuen. GpoHg
1 3asaanns 1 3BiTHi 1aHi
3a 2024pik

MTOKA3HUK

MPOAYKTY 4041 10 10 10 10 0 0

MTOKa3HUK

3aTpar Ha 3axi7| rpH 40,0 40,0 40,0 40,0 0,0 0,0
2 3apaanns 2

MPOAYKTY 4041 594 594 581 581 13 13

MTOKa3HUK

3arpaT Ha 3axij| rpH 2920,0 2920,0 2905,0 2905,2 15,0 15,0
3 3aBaanns 3

MMOKA3HUK

MPOIYKTY 40.1.. 1 1 0 0 1 1

MMOKA3HUK

3arpaT Ha 3axij | TpH 49,0 49,0 0 0 49,0 49,0
4 3aBnanus 4

IIOKA3HHUK

IPOAYKTY 40J1 44 44 37 34 7 7

MTOKa3HUK




IMoka3nukn

OmuHnng
BUMIpYy

Hsxepesio
inpopmanii

3aTBepa:KeHO NAcCOPTOM
(010mKeTHOT) MporpamMu Ha 3BiTHHIA

nepios, TUC.IPH.

Buxonano 3a 3BiTHuUii nepion,

THC.TPH.

Bigxuiaenus

yChOro

Y TOMY YHCJTi:

3araJbHUM

bom cnen. (o

yChOro

Yy TOMY YHMCJi:

3araJibHUM

bom cnen. ¢goHa

yCcboro

Yy TOMY YHMCJi:

3araJbHHUM
donp

cnen. ¢pona

3arpaT Ha 3axij

TpH

350,0

350,0

301,2

301,2

48,8

48,8

3aBaanng 5

HMPOAYKTY

0J1.

ITOKa3HHK

3arpaT Ha 3axij

TpH.

60,0

60,0

49,4

49,4

10,6

10,6

3aBaanng 6

IToka3Huk
Ipoaykry

KbUIBKEBICTE
0JICP>)KYBaybIB

40J1.

40

40

40

40

IToxa3nuk
3aTpar
OO0csr BUIATKBIB

rpH.

100,0

100,0

0,0

0,0

100,0

100,0

3asaanng 7

IToxazunk
3aTpart-
O0csar
BUIATKIB

rpH

3190,8

3190,8

3184,3

3184,3

6,5

6,5

ITOKAa3HUK

KinbkicTs
oJIepK

4041

95

95

46

46

3aBaaHHg 8

HPOIYKTY

80

80

50

50

30

30

ITOKAa3HUK

3arpaT Ha 3axij

TPH.

300,0

300,0

150,0

150,0

150,0

150,0

3aBaanua9

HPOJIYKTY

40J1.

ITOKAa3HUK




3arsepraxeno nacnoprom BuxonaHo 3a 3BiTHHI nepio
(010mKeTHOT) MporpamMu Ha 3BiTHHIA THC.IDH pion, Bigxujienus
Ne OnuHuns Jxepedio nepionx, TUC.IPH. -TPH.
Iloxa3zHuku . . " . .
3/n BUMIpY ingopmamii Yy TOMY YHCJi: Yy TOMY YHCJi: Yy TOMY YHCJi:
yYChOro | 3arajbHMi YChOro | 3arajibHuii yCHOI0 | 3arajibHuil
bom cnen. (o bom cnen. ¢goHa bom cnen. ¢pona
3arpar Ha 3axijg | IpH. 36,0 36,0 30,8 30,8 5,2 5,2
10 | 3aBpannnl0
IMOKa3HUK
MPOAYKTY 40J1. 278 278 336 336 -58 -58
IMOKa3HUK
3arpar Ha rpH. 11340,0 | 11340,0 10080,0 | 10080,0 12,5 12,5
3axijg
11 | 3aBpanusll
IMOKA3HHK
MPOAYKTY 4041 8 8 14 14 -6 -6
IToxa3nuk
3arpaT Ha 3axija | rpH 600,0 600,0 560,0 560,0 40,0 40,0

IosicHenns w010 po3bizKHOCTEH MisK BHKOHAHUMH Pe3yJIbTATHBHUMH NOKAZHUKAMU i THMH, 10 3aTBepIKeHHI macnopToM Po30iKHICTE
BHHUKIIA BHACIII/IOK KOPUI'YBaHHs CyM BUIUIA, B 383Ky 3 IlepexooM y4acHHKiB ATO Ha jepikaBHI IUIbrH [IPH OTPUMAHHI crarycy y4acHHKIB 00HOBHX
Iiil B 3B’513Ky 3 3alPOBAIKEHHSM BIMICBKOBOTO CTaHy He BifOyJocs MiIBUILEHHS TapudiB HA )KUTIOBO —KOMYHAJIbHI ITOCIYTH Ta y 3B 3Ky 3 BiJICYTHICTIO
OJIepKyBayiB EBHUX BHU/IB TOTIOMOT

[pumitka: 10 3BiTy 1oaa0ThHes: Komist macnopta Ilporpamm.
KepiBHnk ycTaHOBH - Hapia KYKJISIK
rOJIOBHOTO PO3MOPSI/THUKA KOIITIB

I'osi0BHMI PO3MOPSAHUK KOIITIB - Hania KYKJISIK
BHKOHaBellb IPOTrpaMu___




